
 

 

 

YT-82274 - WYRZYNARKA 450W 
NISKOWIBRACYJNA NA 

BRZESZCZOTY TYP U 
CZĘŚCI ZAMIENNE 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 21 KWIETNIA 2021 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 

  



 

 

Lista części zamiennych  

NO. NR SAP NAME NAZWA 

1 ZY82274-01 CORD GUARD  

2 ZY82274-02 CABLE+PLUG  

3 ZY82274-03 SCREW 4.2*1  

4 ZY82274-04 CORD CLAMP  

5 ZY82274-05 LEFT HOUSING OBUDOWA LEWA 

6 ZY82274-06 SWITCH WŁĄCZNIK 

7 ZY82274-07 SPRING  

8 ZY82274-08 STEEL BALL Φ4  

9 ZY82274-09 SPLIT WASHER #4  

10 ZY82274-10 ROTAY KNOB POKRĘTŁO 

11 ZY82274-11 CARBON BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ 

12 ZY82274-12 CARBON BRUSH SZCZOTKA WĘGLOWA 

13 ZY82274-13 CONSTANT SPEED GOVERNOR REGULATOR PRĘDKOŚCI 

14 ZY82274-14 O-RING 10*5*2.5 O-RING 

15 ZY82274-15 ROUNDED COLUMN GÓRNY UCHWYT SUWADŁA 

16 ZY82274-16 BEARING 627  

17 ZY82274-17 ROTOR WIRNIK 

18 ZY82274-18 BEARING 608  

19 ZY82274-19 SUPPORT FRAME WSPORNIK POŚREDNI 

20 ZY82274-20 WASHER BLOK 

21 ZY82274-21 OIL SEAL  USZCZELKA 

22 ZY82274-22 BALANCE BLOCK STABILIZATOR 

23 ZY82274-23 ROUNDED PIN Φ3*13.5 TRZPIEŃ 

24 ZY82274-24 SMALL STEEL SLEEVE TULEJA STALOWA 

25 ZY82274-25 GEAR KOŁO ZĘBATE 

26 ZY82274-26 STEEL SLEEVE  

27 ZY82274-27 CIRCLIP #6 TULEJA STALOWA 

28 ZY82274-28 HEX SCREW M3*10 ŚRUBKA 

29 ZY82274-29 RECIPROCATING LEVER SUWADŁO 

30 ZY82274-30 SHRAPNEL BLASZKA 

31 ZY82274-31 CHUCK UCHWYT OSTRZA 

32 ZY82274-32 HEX SCREW M4*8 SRUBKA 

33 ZY82274-33 STEEL WRIE FARME  

34 ZY82274-34 PROTECTIVE COVER OSŁONA OSTRZA 



 

 

35 ZY82274-35 SQUARE COLUMN DOLNY UCHWYT SUWADŁA 

36 ZY82274-36 RUBBER OIL SEAL  

37 ZY82274-37 FRAMER WORK  

38 ZY82274-38 STATOR STOJAN 

39 ZY82274-39 RIGHT HOUSING OBUDOWA PRAWA 

40 ZY82274-40 ROUND PIN 4*20  

41 ZY82274-41 WHEEL BRACKET  

40 - 43 ZY82274-41A WHEEL BRACKET ASSEMBLY WSPORNIK OSTRZA 

42 ZY82274-42 ROUND PIN 4*16  

43 ZY82274-43 WHEEL  

44 ZY82274-44 NUT M4  

45 ZY82274-45 BASE PLATE PODSTAWA 

46 ZY82274-46 PRESS BOARD  

47 ZY82274-47 SCREW 4.2*16  

48 ZY82274-48 SCREW  ST 4.2*18  

49 ZY82274-49 SCREW  ST 4.2*35  

50 ZY82274-50 STICKER PLATE  

F1 ZY82274-51 HEX WRENCH 3*3  

F2 ZY82274-52 SAW BLADE   

 


